
Mo-Fr, 
07.-31.01.25Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Coburg <> Bad Rodach

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB18

Bus RB 18 Bus Bus Bus Bus Bus RB 18 RB 18 RB 18 Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
84447 84459 84461 84463

Fahrplanabweichung gültig vom
mo-fr, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich täglich täglich

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

Bad Rodach (bei Coburg) Bushaltestelle "Bahnhof" (Buslinie 8315 Ri. Marktp  5:36 06:55 08:01 09:00 10:01 11:00 12:00 13:00 14:01 15:00 16:00 17:00 18:01 19:00 20:01 21:01 22:04 23:00
Großwalbur Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"    5:43 07:02 08:08 09:07 10:08 11:07 12:07 13:07 14:08 15:07 16:07 17:07 18:08 19:07 20:08 21:08 22:11   23:07
Meeder Bushaltestelle am Bahn-Haltepunkt    5:48 07:07 08:13 09:12 10:13 11:12 12:12 13:12 14:13 15:12 16:12 17:12 18:13 19:12 20:13 21:13 22:16   23:12
Wiesenfeld (bei Coburg) Bushaltestelle "Wiesenfeld, Friedhof"    5:51 07:10 08:16 09:15 10:16 11:15 12:15 13:15 14:16 15:15 16:15 17:15 18:16 19:15 20:16 21:16 22:19   23:15
Coburg-Beiersdorf Bushaltestelle"Veilchenweg"    5:54 07:13 08:19 09:18 10:19 11:18 12:18 13:18 14:19 15:18 16:18 17:18 18:19 19:18 20:19 21:19 22:22   23:18
Coburg-Neuses Bushaltestelle "Neuses" in der Rodacher Straße    5:57 07:16 x 8:22 x 9:21 x10:22 x11:21 x12:21 x13:21 x14:22 x15:21 x16:21 x17:21 x18:22 19:21 20:22 21:22 22:25   23:21
Coburg Busbahnhof, Halteplatz B1  6:00 07:19 08:25 09:24 10:25 11:24 12:24 13:24 14:25 15:24 16:24 17:24 18:25 19:24 20:25 21:25 22:28 23:24

RB 18 Bus Bus Bus Bus Bus RB 18 RB 18 RB 18 Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
84446 84458 84460 84462

Fahrplanabweichung gültig vom mo-fr
täglich, 

07. -
31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich täglich täglich

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25
Coburg Busbahnhof, Halteplatz B1   6:21 07:32 08:33 09:32 10:33 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:33 21:36 22:33 23:36
Coburg-Neuses Bushaltestelle "Neuses" in der Rodacher Straße    6:24 x 7:35 x 8:36 x 9:35 x10:36 x11:35 x12:35 x13:35 x14:35 x15:35 x16:35 x17:35 x18:35 x19:35 x20:36 x21:39 x22:36   x23:39
Coburg-Beiersdorf Bushaltestelle "Veilchenweg"    6:27 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:41 22:38   23:41
Wiesenfeld (bei Coburg) Bushaltestelle "Wiesenfeld, Friedhof"    6:30 07:41 08:42 09:41 10:42 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:42 21:45 22:42   23:45
Meeder Bushaltestelle am Bahn-Haltepunkt    6:33 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:47 22:44   23:47
Großwalbur Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"    6:38 07:49 08:50 09:49 10:50 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:50 21:53 22:50   23:53
Bad Rodach (bei Coburg) Bushaltestelle "Bahnhof" (Buslinie 8315 Ri. Marktp   6:46 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:00 22:57  0:00

zu einem Zug verkehren noch 2 Busse
Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

RB 18 Coburg - Bad Rodach

RB 18 Bad Rodach – Coburg



Sa, 11.+18.+
25.01.   Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Coburg <> Bad Rodach

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2

RB18

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
447 449 451 453 455 457 459 461 463 465 467 469 471 473 475 477 481

Fahrplanabweichung gültig vom
Sa, 

11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Bad Rodach (bei Coburg) Bushaltestelle "Bahnhof" (Buslinie 8315 Ri. Marktplatz) 06:55 08:01 09:00 10:01 11:00 12:00 13:00 14:01 15:00 16:00 17:00 18:01 19:00 20:01 21:01 22:04 23:00
Großwalbur Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 07:03 08:09 09:08 10:09 11:08 12:08 13:08 14:09 15:08 16:08 17:08 18:09 19:08 20:09 21:09 22:12 23:08
Meeder Bushaltestelle am Bahn-Haltepunkt 07:11 08:17 09:16 10:17 11:16 12:16 13:16 14:17 15:16 16:16 17:16 18:17 19:16 20:17 21:17 22:20 23:16
Wiesenfeld (bei Coburg) Bushaltestelle "Wiesenfeld, Friedhof" 07:14 08:20 09:19 10:20 11:19 12:19 13:19 14:20 15:19 16:19 17:19 18:20 19:19 20:20 21:20 22:23 23:19
Coburg-Beiersdorf Bushaltestelle"Veilchenweg" 07:18 08:24 09:23 10:24 11:23 12:23 13:23 14:24 15:23 16:23 17:23 18:24 19:23 20:24 21:24 22:27 23:23
Coburg-Neuses Bushaltestelle "Neuses" in der Rodacher Straße 07:21 08:27 09:27 10:27 11:26 12:26 13:26 14:27 15:26 16:26 17:26 18:27 19:26 20:27 21:27 22:30 23:26
Coburg Busbahnhof, Halteplatz B1 07:33 08:39 09:38 10:39 11:38 12:38 13:38 14:39 15:38 16:38 17:38 18:39 19:38 20:39 21:39 22:42 23:38

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
448 450 452 454 456 458 460 462 464 466 468 470 472 474 476 478 482

Fahrplanabweichung gültig vom
Sa, 

11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Coburg Busbahnhof, Halteplatz B1 07:32 08:33 09:32 10:33 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:33 21:36 22:33 00:47
Coburg-Neuses Bushaltestelle "Neuses" in der Rodacher Straße 07:37 08:38 09:37 10:38 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:38 21:41 22:38 00:52
Coburg-Beiersdorf Bushaltestelle "Veilchenweg" 07:40 08:41 09:40 10:41 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:42 21:44 22:41 00:55
Wiesenfeld (bei Coburg) Bushaltestelle "Wiesenfeld, Friedhof" 07:44 08:45 09:44 10:45 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:45 21:48 22:45 00:59
Meeder Bushaltestelle am Bahn-Haltepunkt 07:47 08:48 09:47 10:48 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:48 21:51 22:48 01:02
Großwalbur Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 07:55 08:56 09:55 10:56 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:56 21:59 22:56 01:10
Bad Rodach (bei Coburg) Bushaltestelle "Bahnhof" (Buslinie 8315 Ri. Marktplatz) 08:10 09:11 10:10 11:11 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:11 22:14 23:11 01:25

07:47 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

RB 18 Bad Rodach – Coburg

RB 18 Coburg - Bad Rodach 



 
So,  

12.+19.+26.01.25 Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Coburg <> Bad Rodach

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2

RB18

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus RB 18 RB 18 RB 18
447 449 451 453 455 457 459 461 463 465 467 469 471 473 84475 84477 84481

Fahrplanabweichung gültig vom
So, 

12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

täglich täglich sa+so

Bad Rodach (bei Coburg) Bushaltestelle "Bahnhof" (Buslinie 8315 Ri. Marktplatz) 06:55 08:01 09:00 10:01 11:00 12:00 13:00 14:01 15:00 16:00 17:00 18:01 19:00 20:01 21:01 22:04  0:12
Großwalbur Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 07:03 08:09 09:08 10:09 11:08 12:08 13:08 14:09 15:08 16:08 17:08 18:09 19:08 20:09 21:08 22:11    0:19
Meeder Bushaltestelle am Bahn-Haltepunkt 07:11 08:17 09:16 10:17 11:16 12:16 13:16 14:17 15:16 16:16 17:16 18:17 19:16 20:17 21:13 22:16    0:24
Wiesenfeld (bei Coburg) Bushaltestelle "Wiesenfeld, Friedhof" 07:14 08:20 09:19 10:20 11:19 12:19 13:19 14:20 15:19 16:19 17:19 18:20 19:19 20:20 21:16 22:19    0:27
Coburg-Beiersdorf Bushaltestelle"Veilchenweg" 07:18 08:24 09:23 10:24 11:23 12:23 13:23 14:24 15:23 16:23 17:23 18:24 19:23 20:24 21:19 22:22    0:30
Coburg-Neuses Bushaltestelle "Neuses" in der Rodacher Straße 07:21 08:27 09:27 10:27 11:26 12:26 13:26 14:27 15:26 16:26 17:26 18:27 19:26 20:27 21:22 22:25    0:33
Coburg Busbahnhof, Halteplatz B1 07:33 08:39 09:38 10:39 11:38 12:38 13:38 14:39 15:38 16:38 17:38 18:39 19:38 20:39 21:25 22:28  0:36

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus RB 18 RB 18 RB 18 RB 18
448 450 452 454 456 458 460 462 464 466 468 470 472 84474 84476 84478 84482

Fahrplanabweichung gültig vom
So, 

12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

täglich täglich täglich sa+so

Coburg Busbahnhof, Halteplatz B1 07:32 08:33 09:32 10:33 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:33 21:36 22:33  0:47
Coburg-Neuses Bushaltestelle "Neuses" in der Rodacher Straße 07:37 08:38 09:37 10:38 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 x20:36 x21:39 x22:36    0:50
Coburg-Beiersdorf Bushaltestelle "Veilchenweg" 07:40 08:41 09:40 10:41 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:38 21:41 22:38    0:53
Wiesenfeld (bei Coburg) Bushaltestelle "Wiesenfeld, Friedhof" 07:44 08:45 09:44 10:45 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:42 21:45 22:42    0:56
Meeder Bushaltestelle am Bahn-Haltepunkt 07:47 08:48 09:47 10:48 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:44 21:47 22:44    0:59
Großwalbur Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 07:55 08:56 09:55 10:56 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:50 21:53 22:50    1:04
Bad Rodach (bei Coburg) Bushaltestelle "Bahnhof" (Buslinie 8315 Ri. Marktplatz) 08:10 09:11 10:10 11:11 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:57 22:00 22:57  1:12

07:47 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

RB 18  Coburg - Bad Rodach

RB 18 Bad Rodach - Coburg


